
UCHWAŁA NR XL/184/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Zawidów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zawidów za rok 2020, 
sprawozdaniem finansowym Gminy Zawidów sporządzonym na dzień 31.12.2020 r., uchwałą nr I/30/2021 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie opinii 
o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Zawidów sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Zawidów za 
2020 rok, informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Zawidów za 2020 rok oraz opinią Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zawidowie w sprawie wykonania budżetu gminy Zawidów za 2020 rok, Rada 
Miejska w Zawidowie udziela absolutorium Burmistrzowi Miasta Zawidów z tytułu wykonania budżetu za 
2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zawidowie oraz 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD66104-1745-49D3-9C02-AE86DB5E3962. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


